Nëse po, të jepen dhënat:  

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 69777-11-20-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i Infrastrukturës Bazës Ajrore Kuçovë”. 

Fondi Limit: 10,985,012.18 (dhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjete e pesë mijë e dymbëdhjetë pikë 

tetëmbëdhjete)   lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) jave. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.73 date 25.11.2025.

[...]

OE  “RSM COMPANY”                                                                               810802422                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,718,342 (Shtatë milionë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e dyzet e dy)   

lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.   OE  “BONUS Sh.p.k ”                                                                               K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,962,183.52 (Shtatë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë 

e tre presje pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “FLED ”                                                                                               K17621104C                                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

Vlera: 8,168,702 (Tetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dy)  lekë pa 

TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE  “HTM”                                                                                                  K97006004D                                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Vlera: 8,991,717.62 (Tetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE  “T&J Construction”                                                                          M29718101T

[...]

SPART-FRANC                                                                            L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Vlera: 8,962,898 (Tetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e tetë)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.      OE  “ASI INVEST”                                                                                M01927023H                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Vlera: 9,217,353 (Nëntë milionë e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BOE  “3 EL KONSTRUKSION”                                                               M03002001N

[...]

“ BESTA “                                                                                  J62903182B 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Vlera: 9,311,951.63 (Nëntë milionë e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

një presje gjashtëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. BOE  “"M U R A T I"”                                                                               J66702413V